Firefox

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visual...

3

B
£
|

&

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE EXTENSAO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 471 / 2023 - PROEX (11.00.43.06)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Maceio-AL, 21 de julho de 2023.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA CASA DE
7/2023 BOLSA CASA DE CULTURA NO
CULTURA NO CAMPUS CAMPUS (R$
700,00)
Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)
Valor Total: Status:
10.500,00 ENVIADA
Observacoes:
CELULA ORGAMENTARIA
. Natureza
Ano PTRes. Unidade . - de Fonte de Esfera PI
Orcamentaria Recurso
Despesa

20GK - FOMENTO AS

ACOES DE PRO-REITORIA DE EXTENSAO

AUX. FINANCEIRO FONTE TESOURO

FOMENTO AS ACOES
DE GRADUAGAO E

2023 GRADUACAO E POS- FISCAL (1) POS-GRADUACAO
CRADUACAD - (11.00.43.06) ESTUDANTE (339018) (1000000000) EXTENSAG
ESTADO AL (214836) (M20GKG21BXN)
EMPENHOS
Doc. Mod. Data Credor Processo Valor Saldo
800813/2014 - 01.590.728/0002-64MICROTECNICA _
UFAL Global 21/07/2014 INFORMATICA LTDA 23065.020124/2014-66 4.080,00 4.080,00
=
MOVIMENTAGOES
ry - ~
Data Status Usuario Observacoes
20/07/2023 CADASTRADA MARILDES NUNES FERREIRA
20/07/2023 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO MARILDES NUNES FERREIRA
21/07/2023 ENVIADA CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
- ~ - ”~ -
CPF Bolsista da Competencia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
ADRIEL SOUZA DE SOLICITADO
MELO (18212032) 700,00 Julho/2023 700,001 5 AGAMENTO
AGNNES KAROLYNE
DOMINGOS SOLICITADO
FERREIRA 700,00 Julho/2023 700,00 PAGAMENTO
(23111624)
CARINE ESTEFANIE
SOLICITADO
FERREIRA DA 700,00 Julho/2023 700,00 PAGAMENTO

SILVA (18112400)

1of2 26/07/2023, 09:17



Firefox

2 of 2

DIEFESON DIL DA
PAIXAO SANTOS
(21211708)

JESSICA TENORIO
MARCOLINO
(19211208)

JOAO PEDRO
SANTOS QUEIROZ
(20114023)

JOAO VICTOR DO
NASCIMENTO DAS
NEVES (19211630)

MARCELLE RAYRA
ALVES DA SILVA
(21111898)

MATHEUS
EMANUEL DA SILVA
(22110617)

MAYARA SANTANA
DE LIMA
(21212162)

PAULA RAFAELLE
SOARES MACHADO
DA PAZ
(23111258)

PAULO RUY
SANTOS GRACA
(17210550)

RAFAELA FERREIRA
DE SANTANA
(21212129)

VITORIA RAMOS
DIAS (22110621)

WASNEY BALBINO
DOS SANTOS
(23111169)

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

(Assinado digitalmente em 21/07/2023 16:54 )
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
ORDENADOR DE DESPESAS

PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 1299676

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visual...

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Processo Associado: 23065.026338/2023-37

7a45997083

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

MARILDES NUNES FERREIRA
SECRETARIO EXECUTIVO

PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 1621745

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 21/07/2023 16:54 )

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/public
/documentos/index.jsp informando seu nimero: 471, ano: 2023, tipo: REQUISICAO DE
PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 21/07/2023 e o cddigo de verificagdo:

26/07/2023, 09:17



