REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS Nº 471 / 2023 - PROEX (11.00.43.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Maceió-AL, 21 de julho de 2023.

Pagamento (mês/ano): Tipo de Benefício: Benefício:

BOLSA CASA DE

7/2023 BOLSA CASA DE CULTURA NO CULTURA NO CAMPUS (R\$

700,00)

Unidade Pagadora:

PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Valor Total:Status:
10.500,00
ENVIADA

Observações:

CÉLULA ORÇAMENTÁRIA

Ano	PTRes.	Unidade Orçamentária	Natureza de Despesa	Fonte de Recurso	Esfera	PI
2023	20GK - FOMENTO AS ACOES DE GRADUAÇÃO E POS- GRADUACAO - ESTADO AL (214836)	PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)	AUX. FINANCEIRO ESTUDANTE (339018)	FONTE TESOURO (1000000000)	FISCAL (1)	FOMENTO AS ACOES DE GRADUAÇÃO E POS-GRADUACAO EXTENSAO (M20GKG21BXN)

EMPENHOS

Doc.	Mod.	Data	Credor	Processo	Valor	Saldo
800813/2014 - UFAL	Global	21/07/2014	01.590.728/0002-64MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	23065.020124/2014-66	4.080,00	4.080,00

MOVIMENTAÇÕES

Data	Status	Usuário	Observações
20/07/2023	CADASTRADA	MARILDES NUNES FERREIRA	
20/07/2023	AGUARDANDO HOMOLOGAÇÃO DO PAGAMENTO	MARILDES NUNES FERREIRA	
21/07/2023	ENVIADA	CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS	

BOLSAS ADICIONADAS

CPF	Bolsista	Valor da Bolsa	Competência	Frequência	Pagamento	Status
	ADRIEL SOUZA DE MELO (18212032)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	AGNNES KAROLYNE DOMINGOS FERREIRA (23111624)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	CARINE ESTEFANIE FERREIRA DA	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO

1 of 2

DJEFESON DIL DA				SOLICITADO
PAIXAO SANTOS (21211708)	700,00	Julho/2023	- 700,00	PAGAMENTO
JESSICA TENORIO				
MARCOLINO (19211208)	700,00	Julho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
JOAO PEDRO				
SANTOS QUEIROZ (20114023)	700,00	Julho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
JOAO VICTOR DO				
NASCIMENTO DAS NEVES (19211630)	700,00	Julho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
 MARCELLE RAYRA				COLICITADO
ALVES DA SILVA (21111898)	700,00	Julho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MATHEUS				
EMANUEL DA SILVA (22110617)	700,00	Julho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MAYARA SANTANA DE LIMA (21212162)	700,00	Julho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
PAULA RAFAELLE SOARES MACHADO DA PAZ (23111258)	700,00	Julho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
PAULO RUY SANTOS GRACA (17210550)	700,00	Julho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
RAFAELA FERREIRA DE SANTANA (21212129)	700,00	Julho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
VITORIA RAMOS DIAS (22110621)	700,00	Julho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
WASNEY BALBINO				
DOS SANTOS (23111169)	700,00	Julho/2023	- 700,00	SOLICITADO PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 21/07/2023 16:54)
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
ORDENADOR DE DESPESAS
PROEX (11.00.43.06)
Matrícula: 1299676

(Assinado digitalmente em 21/07/2023 16:54)
MARILDES NUNES FERREIRA
SECRETARIO EXECUTIVO
PROEX (11.00.43.06)
Matrícula: 1621745

Processo Associado: 23065.026338/2023-37

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 471, ano: 2023, tipo: REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissão: 21/07/2023 e o código de verificação: 7a45997083

2 of 2